АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   01.11.2013г.     №  585
306000, Курская область, пос. Поныри, ул.Ленина,14

тел./факс (47135) 2-11-58
О внесении изменений в постановление

Главы Поныровского района Курской области

от 01.03.2006г. № 93 «Об организации

антитеррористической деятельности в

Поныровском районе Курской области»

В связи с выбытием ряда членов антитеррористической комиссии Поныровского района  Администрация Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление Главы Поныровского района Курской области

от 01.03.2006г.  № 93  «Об  организации  антитеррористической  деятельности  в

Поныровском районе Курской области» изменения, изложив состав антитеррористической комиссии Поныровского района в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Поныровского района                                                                В.С.Торубаров
                                                                                                Приложение

                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                Поныровского района

                                                                                Курской области

                                                                                от 01 ноября 2013 года  № 585
С О С Т А В

антитеррористической комиссии Поныровского района

Курской области

Торубаров В.С.         – Глава Поныровского района – председатель комиссии

Торубаров А.И.        – начальник Поныровского  отделения полиции  МО МВД
                                      России «Золотухинский» -  заместитель председателя

                                      комиссии (по согласованию)

Саркисян Ю.В.         – начальник отдела ГО и ЧС администрации Поныровского

                                      района – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Шитиков Э.Н.           – заместитель главы администрации Поныровского

                                       района, управляющий делами
Костиков М.С.           – начальник отдела военного комиссариата Курской

                                       области по Поныровскому району (по согласованию)

Савочкин И.Г.            – оперуполномоченный ОУФСБ России по Курской

                                        области г.Железногорск (по согласованию)

Лепина Н.И.               – председатель Представительного Собрания

                                        Поныровского района Курской области третьего созыва

                                        (по согласованию)

Воробей А.С.             – заместитель начальника территориального отдела
                                       Управления Роспотребнадзора (по согласованию)